

RECEBEMOS DE LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 11490 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA	
R\$ 797,00		



Identificação do Emitente

LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI ME
RUA ARAOUARI 80
DOS MUNICIPIOS
BALNEARIO CAMBORIU
CEP 88337480
FONE: (47)3367-3681

SC

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 11490

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1

1



CHAVE DE ACESSO
4217 0818 9418 1800 0174 5500 1000 0114 9013 3903 7363

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC. ADO. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
342170102236759 18/08/2017 15:56:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
257160230

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

CNPJ
18.941.818/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA - 661		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		DATA DA EMISSÃO 18/08/2017
ENDEREÇO RUA PRINCESA ISABEL N.: 345	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85670000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 18/08/2017
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX (46) 3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA

FATURA				
11490/1	18/09/2017	797.00		

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
797.00	72.19	0.00	0.00	0.00	28.51	0.00	4.32	797.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42.77	221.36	19.92	797.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF
REUNIDAS TRANSPORTADORA RODOVIARIA DE CA			0 - EMITENTE							83083428000415
ENDEREÇO			MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
RODOVIA BR 153			Erechim						RS	039/0050601
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
		VOLUMES	VOLUMES							

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1594	AGULHA 40 X 12 LOTE 10032017 FAB 03/2017 VAL 03/2020 LOTE	90183910	200	6108	CX	20	6.6600	6.6600	133.2000	133.20	5.33	0	4	
244	LENCOL DE PAPEL 50 CM X 50 M LOTE BR150/292-17 FAB 08/2017 VAL 08/2022 LOTE	48181000	000	6108	CX	5	29.7000	29.7000	148.5000	148.50	17.82	0	12	
255	LUVA PROCEDIMENTO G LATEX LOTE TLLI062 FAB 03/2017 VAL 03/2022 LOTE	40151900	200	6108	CX	10	16.0000	16.0000	160.0000	160.00	6.40	0	4	
1601	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM LOTE 2015 FAB 04/2017 VAL 04/2020 LOTE	48115129	000	6108	RL	5	71.0600	71.0600	355.3000	355.30	42.64	0	12	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES { Banco Itaú - Ag: 0341 Conta Corrente: 15040-7 Vlr Aprox.Trib.R\$ 221,36 (27,77%) assim distribuido : Uniao: 10,77% Estado: 17,00% Fonte:IBPT PP 81/2016 - PEDIDO 19/06/2017 - CONTRATO 176/2016 - LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL - AVENIDA BERTINO WARMLING, Nº 904, BAIRRO CENTRO - CEP 85670-000 - SALTO DO LONTRA/PR. 19/06/2017 }	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------